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Pre ão Eletrônico

ta 6 7.782020 .7587 .4991 .201390

Universidade Estadual do Oeste do Parana - Hospital Universitario do Oeste
do Parana

Ata de Realização do Pregão Eletrênico
No 00078/2020 (SRP)

As 09:03 horas do dia 04 de dezembro de 2020, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe
de Apoio, designados pelo instrumento legal 1711/2020 de 13/05/2020, em atendimento as disposições contidas na Lei no
10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto no 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo na 1118/2020, para
realizar os procedimentos relativos ao Pregão nii 00078/2020. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico-
Pregão Eletrônico, do Tipo Menor preço por item, objetivando o Registro de Preços para Futura e eventual aquisição de contraste
para ressonância magnetica na concentração milimolar para consumo frequente no Hospital Universitário do Oeste do Paraná-
HUOP. 0 Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento as disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas.
Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1
Descrição: CONTRASTE RADIOLÓGICO
Descrição Complementar: CONTRASTE RADIOLÓGICO, TIPO NAO IÔNICO, COMPOSIÇAO A BASE DE GADOLÍNIO,
CONCENTRAÇAO 0,5 MMOL/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO IN)ETÁVEL
Tratamento Diferenciado:—
Quantidade: 3.600 Unidade de fornecimento: Frasco-ampola
Valor Máximo Aceitável: R$ 57,0450 Situação: Cancelado no julgamento
Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Item: 2
Descrição: CONTRASTE RADIOLÓGICO
Descrição Complementar: CONTRASTE RADIOLÓGICO,
MEGLUMINA E SODIO, CONCENTRAÇAO MÍNIMO DE 250MG
Tratamento Diferenciado:—
Quantidade: 3.600
Valor Máximo Aceitável: R$ 67,5000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

TIPO IÔNICO, ALTA OSMOLARIDADE, COMPOSIÇAO A BASE DE
DE IODO/ML, FORMA FARMACÊUTICASOLUÇAO IN)ETÁVEL

Unidade de fornecimento: Frasco-ampola
Situarão: Cancelado no julgamento
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 1 - CONTRASTE RADIOLÓGICO
Histórico

85.081.446/0001-40 )OHNNY FELIPE
CONTESINI DE
OLIVEIRA
Marca: Bracco
Fabricante: Bracco
Modelo / Versão: Prohance
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 72946 —Contraste não ionico para ressonancia magnetica, a base de
gadolineo, de uso endovenoso, macrociclico, na concentração de 0,5 mmol/ml, frasco ampola de 15,0ml.
Embalagem primaria com lote, data de validade, dados de identificação, procedência e registro no Ministerio da
Saude. Cod. BR 0446297 - Marca Bracco - Registro ANVISA 180370002

42.180.406/0001-43 GUERBET Não Não 3.600 R$ 57,0000 R$ 205.200,0000 04/12/2020
PRODUTOS 08:40:57
RADIOLOGICOS
LIMITADA

Marca: DOTAREM
Fabricante: GUERBET
Modelo / Versão: DOTAREM
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contraste não ionico para ressonancia magnetica, a base de
gadolineo, de uso endovenoso, macrociclico, na concentração de 0,5 mmol/ml, frasco ampola de 15,0ml.
Embalagem primaria com lote, data de validade, dados de identificação, procedência e registro no Ministerio da
Saude. Marca: DOTAREM; Principio ativcu ácido gadotérico; Forma farmacêutica: Solução injetável; Fabricante:
Guerbet; Procedência: Nacional; Registro Anvisa no 1498000160085 Forma de apresentação: Caixa com 25 (vinte
e cinco) frascos de lsml. Prazo de validade: 36 (trinta e seis) meses após a data de fabricação

09.390.408/0001-91 DMAX- Sim Sim 3.600 R$ 68,0000 R$ 244.800,0000 04/12/2020
DISTRIBUIDORA 08:54:35
DE
MEDICAMENTOS
E MATERIAL
HOSPITA

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNP3/CP F Fornecedor ME/Epp ME/Epp/Cppp Quantidade Valor Unit. Valor Global Data/Hora
Registro

Sim Sim 3.600 R$ 57,0000 R$ 205.200,0000 03/12/2020
14:55:21
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Marca: BRACCO
Fabricante: BIPSO - ALEMANHA
Modelo / Versão: PROHANCE —FRASCO 15ML
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRASTE RADIOLÓGICO, TIPO NAO IÔNICO, COMPOSIÇAO A

BASE DE GADOTERIDOL, CONCENTRAÇÃO 0,5 MMOL/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO IN)ETÁVEL

10.742.412/0004-01 BRACCO Não Não 3.600 R$ 134,7200 R$ 484.992,0000 04/12/2020
IMAGING DO 05:33:15
BRASIL
IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO
DE M

Marca: BRACCO
Fabricante: BIPSO
Modelo / Versao: OFERECEMOS: PROHANCE 15
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONTRASTE RADIOLÓGICO, TIPO NAO IÔNICO, COMPOSIÇAO Á
BASE DE GADOLÍNIO, CONCENTRAÇAO 0,5 MMOL/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇAO IN3ETÁVEL Registro
No1803700020021 VAL. REG. 03/2021 - VAI IDADE DA PROPOSTA CONFORME EDITAL - VALIDADE DO PRODUTO
CONF. EDITAL

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)
Valor do Lance CNP3/CP F
R$ 134,7200 10.742.412/0004-01
R$ 68,0000 09.390.408/0001-91
R$ 57,0000 42.180.406/0001-43
R$ 57,0000 85.081.446/0001-40
R$ 56,0000 85.081.446/0001-40
R$ 55,0000 09.390.408/0001-91
R$ 54,0000 85.081.446/0001-40
R$ 53,0000 09.390.408/0001-91
R$ 52,0000 85.081.446/0001-40

Data/Hora Registro
04/12/2020 09:03:31:847
04/12/2020 09:03:31:847
04/12/2020 09:03:31:847
04/12/2020 09:03:31:847
04/12/2020 09:05:32:560
04/12/2020 09 :12:38:993
04/12/2020 09 :12:49:560
04/12/2020 09:13:13:660
04/12/2020 09:13:31:573

Eventos do Item
Evento

Aberto

Encerrado

Abertura do prazo de
Convocação —Anexo
Encerramento do
prazo de Convocação
- Anexo

Nao existem lances de desempate ME/EPP para o item

Data
04/12/2020
09:04:14
04/12/2020
09:15:31
04/12/2020
16:10:43

Item Aberto.

Observações

Item encerrado.

Convocado para envio de anexo o fornecedor 3OHNNY FELIPE CONTESINI DE OLIVEIRA,
CNP3/CPF : 85.081.446/0001-40.

07/12/2020 Encerrado pelo Pregoeiro o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor 3OHNNY FELIPE
10:17:13 CONTESINI DE OLIVEIRA, CNP3/CPF: 85.081.446/0001-40.

Recusa

Recusa

Recusa

Recusa

Item cancelado no
julgamento

07/12/2020
10:17:21

07/12/2020
10:17:32

07/12/2020
10:17:57

07/12/2020
10:18:31

07/12/2020
10:20:36

Recusa da proposta. Fornecedor: 3OHNNY FELIPE CONTESINI DE OLIVEIRA, CNP3/CPF:
85.081.446/0001-40, pelo melhor lance de R$ 52,0000. Motivo: Empresa solicitou
desclassificação, pois a proposta apresentada não contempla o comodato, conforme
exigido em Edital.
Recusa da proposta. Fornecedor: DMAX - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL HOSPITA, CNP3/CPF: 09.390.408/0001-91, pelo melhor lance de R$ 53,0000.
Motivo: Empresa solicitou desclassificação, pois a proposta apresentada não contempla o
comodato, conforme exigido em Edital.
Recusa da proposta. Fornecedor: GUERBET PRODUTOS RADIOLOGICOS LIMITADA,
CNP3/CPF: 42.180.406/0001-43, pelo melhor lance de R$ 57,0000. Motivo: 0 produto
cotado (contraste iônico) diverge do descritivo (contraste não iônico).
Recusa da proposta. Fornecedor: BRACCO IMAGING DO BRASIL IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO DE M, CNPJ/CPF: 10.742.412/0004-01, pelo melhor lance de R$ 134,7200.
Motivo: Valor acima do máximo estipulado em Edital.
Item cancelado no julgamento. Motivo: Item Frustrado: Não havendo propostas aceitas
para o item, resta-se frustrado.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - CONTRASTE RADIOLÓGICO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNP3/CPF Fornecedor ME EPP ME EPP COOP uantidade

Não Não

Valor Unit. Valor Global Data/Hora
Registro

R$ 67,0000 R$ 241.200,0000 04/12/2020
08:40:57

42.180.406/0001-43 GUERBET
PRODUTOS
RADIOLOGICOS
LIMITADA

Marca: DOTAREM
Fabricante: GUERBET
Modelo / Versão: DOTAREM
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contraste não ionico para ressonancia magnetica, a base de
gadoiineo, de uso endovenoso, macrociclico, na FA concentração de 1,0 mmol/ml, frasco ampola de 10 mi.
Embalagem primaria com lote, data de validade, dados de identificação, procedência e registro no Ministerio da
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Saude. Marca: DOTAREM; Principio ativo: ácido gadotérico; Forma farmacêutica: Solução injetável; Fabricante:
Guerbet; Procedência: Nacional; Registro Anvisa no 1498000160069 Forma de apresentação: Caixa com 25 (vinte
e cinco) frascos de 10ml.

29.614.830/0001-90 MEDITON Sim Sim 3.600 R$ 81,4000 R$ 293.040,0000 03/12/2020
FARMACEUTICA 21:37:06
LTDA—

Marca: GADOVIST
Fabricante: BAYER
Modelo / Versão: 1,0 MMOL/ML FR 7,5ML
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contraste não ionico para ressonancia magnetica, a base de
gadolineo, de uso endovenoso, macrociclico, na concentração de 1,0 mmol/ml, frasco ampola de 7,5 ml.
Embalagem primaria com lote, data de validade, dados de identificação, procedência e registro no Ministerio da
Saude. Cod. BR 0339609 —registro m.s 1705600510019GADOVIST/ BAYER

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)
Valor do Lance CNP J/CPF

R$ 81,4000 29.614.830/0001-90
R$ 67,0000 42.180.406/0001-43

Data/Hora Registro
04/12/2020 09 :03:31:847
04/12/2020 09:03:31:847

Eventos do Item
Evento

Aberto

Reinício da
Disputa Aberta
Encerrada
Disputa Aberta

Encerrado

Recusa

Recusa

Item cancelado
no julgamento

Data
04/12/2020
09:04:19
04/12/2020
09:39:01

04/12/2020
10:45:57

04/12/2020
10:45:57

04/12/2020
15:ii:21

04/12/2020
15:21:27

04/12/2020
15:22:01

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Item Aberto.

Observações

Reinício da Etapa Aberta. 3ustificativa: A disputa será reiniciada almejando melhor lance..

Encerrada etapa aberta do item.

Item encerrado.

Recusa da proposta. Fornecedor: GUERBET PRODUTOS RADIOLOGICOS LIMITADA, CNP3/CPF:
42.180.406/0001-43, pelo melhor lance de R$ 67,0000. Motivo: 0 produto cotado (contraste
iônico) diverge do descritivo (contraste não iônico).
Recusa da proposta. Fornecedor: MEDITON FARMACEUTICA LTDA —,CNP3/CPF:
29.614.830/0001-90, pelo melhor lance de R$ 81,4000. Motivo: Valor acima do máximo
estipulado em Edital, sem possibilidade de negociação.
Item cancelado no julgamento. Motivo: Item frustrado: Não havendo propostas aceitas para o
item, resta-se frustrado.

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

29.614.830/0001-
90

Pregoeiro

Data
04/12/2020
09:03:59
04/12/2020
09:04:14
04/12/2020
09:04:14
04/12/2020
09:04:19
04/12/2020
09:13:41
04/12/2020
09:15:31
04/12/2020
09:39:01
04/12/2020
10:45:57

04/12/2020
10:45:57

04/12/2020
10:45:57

04/12/2020
10:47:02

04/12/2020
12:00:58

04/12/2020
13:49:47
04/12/2020
14:18:10

04/12/2020
14:42:54

Mensagem
Bom dia Srs. licitantes! Iniciaremos as rodadas de lances.

0 item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Srs. Fornecedores, algumas propostas do item 1 estão empatadas. Solicitamos o envio de
lances.

0 item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Ofertem seus lances!

0 item 1 está encerrado.

A etapa aberta do item 2 foi reiniciada. Solicitamos o envio de lances.

A etapa aberta do item 2 foi encerrada.

0 item 2 está encerrado.

Todos os itens estão encerrados. Será iniciada a etapa de 3ulgamento de Propostas. Favor
acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar

julgamento/habilitação/admissibilidade".
Srs. licitantes, encerrada a etapa de disputa, passaremos a análise de documentação e

propostas das empresas arrematantes.
Informamos que a sessão será suspensa para o almoço e retomada as 13h30. Voltem a

acompanhar no horário marcado. Obrigada.
Boa tarde Srs. licitantes!

Para MEDITON FARMACEUTICA LTDA - - Boa tarde!

Boa tarde..
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29.614.830/0001-
90

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

85.081.446/0001-
40

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

85.081.446/0001-
40

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

09.390.408/0001-
91

09.390.408/0001-
91

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

04/12/2020
15:12:09

04/12/2020
15:17:44
04/12/2020
15:20:55

04/12/2020
15:22:01

04/12/2020
15:22:17

04/12/2020
15:23:50

04/12/2020
15:31:22

04/12/2020
15:37:20

04/12/2020
15:37:47
04/12/2020
15:52:01

04/12/2020
16:10:43

04/12/2020
16:19:00
04/12/2020
16:19:27

04/12/2020
16:28:45

04/12/2020
16:29:06

04/12/2020
16:29:34

04/12/2020
16:29:55

04/12/2020
16:30:11

04/12/2020
16:30:45

04/12/2020
16:35:44

04/12/2020
16:37:38

04/12/2020
16:38:48

04/12/2020
16:48:49

04/12/2020
16:49:21
04/12/2020
17:04:42

07/12/2020
09:10:24
07/12/2020
09:30:01
07/12/2020
10:17:13

07/12/2020
10:30:04

Para MEDITON FARMACEUTICA LTDA ——Solicitamos negociação do valor proposto para o
Item 2, conforme valor máximo estipulado em Edital.

Prezado Sr. Pregoeiro, estamos no nosso mínimo para este item. Infelizmente o valor
máximo estipulado está fora do nosso alcance. Estamos cientes da nossa desclassificação.

Para MEDITON FARMACEUTICA LTDA - - Agradecemos vossa informação.

Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os
itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado'u 'cancelado no julgamento '.

Para 3OHNNY FELIPE CONTESINI DE OLIVEIRA —Boa tarde Sr. licitante!

Boa tarde Sr(a) Pregoeiro (a)

Para 3OHNNY FELIPE CONTESINI DE OLIVEIRA - Solicitamos o envio da proposta
atuaiizada com vosso melhor lance. A Equipe técnica solicita, ainda, o envio das seguintes

complementações:
Para JOHNNY FELIPE CONTESINI DE OLIVEIRA - Anexar Licença Sanitária da Fabricante;
Anexar Autorização de Funcionamento da Fabricante; Anexar catálogo e documentação da

injetora e demais itens do comodato.
Para 3OHNNY FELIPE CONTESINI DE OLIVEIRA —Para tanto concederemos 2 (duas) horas

para o envio, conforme Edital.
Boa tarde Sr(a) Pregoeiro(a), infelizmente este valor é muito baixo e não consigo
contemplar o fornecimento de injetora e insumos em comodato, desculpe mas
participamos sem este conhecimento, não localizei esta obrigação adicional.
Senhor fornecedor 3OHNNY FELIPE CONTESINI DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF:
85.081.446/0001-40, solicito o envio do anexo referente ao ítem 1.

Para 3OHNNY FELIPE CONTESINI DE OLIVEIRA - Os Itens 20.24, 20.25 e 20.26 do edital
tratam das especificações do comodato.

Para DMAX - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITA - Boa tarde Sr.
licitante!

Para DMAX - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITA - Solicitamos
vossa manifestação acerca do preconizado nos Itens do Edital os quais tratam do

Comodato :
Para DMAX - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITA - 20.24—
Comodato Deverá ser fornecido em regime de comodato, pela empresa vencedora, a
estrutura necessária em termos de materiais hospitalares para execução do serviço de

ressonância magnética, compreendido de (...)
Para DMAX —DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITA - (...)01

injetoras de contrastes especifica para exames de Ressonância Magnética, com 01 cabeça
e 02 pistões, conjunto de baterias e carregador com suporte,

Para DMAX - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITA - além dos kits
compostos por: 20.25 - 360 kits de 2 seringas compatíveis com o equipamento por ano,
360 conectores espiralados em Y,compatível por ano e 4000 extensores (1 por paciente)

com válvula anti-refluxo, compatíveis com a linha infusora do sistema acima citado.
Para DMAX - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITA —20.26 —A

empresa vencedora, deverá fornecer instalação e treinamento na injetora de contrastes
com suporte técnico do equipamento para realização dos exames, sem ônus para a

Instituição.
Para DMAX - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITA —Confirma que

vossa proposta já contempla os itens comodatados?
Boa tarde Sr. Pregoeiro!

Infelizmente não atentamos ao solicitado em comodato, o valor ofertado para o item 01 é
referente apenas ao contraste.

Para DMAX - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITA - Agradecemos
a informação.

Informo a todos que averiguaremos as retiradas de propostas conforme itens 7.6.9e 8.7
do Edital.

Para GUERBET PRODUTOS RADIOLOGICOS LIMITADA - Boa tarde Sr. licitante!

Informo que suspenderemos a sessão e retomaremos no dia 07/12 (segunda-feira) as 9h.
Voltem a acompanhar no dia e horário marcados.

Bom dia Sr. licitante!

Para GUERBET PRODUTOS RADIOLOGICOS LIMITADA- Bom dia Sr. licitante!

Senhor fornecedor 3OHNNY FELIPE CONTESINI DE OLIVEIRA, CNPJ/CPF:
85.081.446/0001-40, o prazo para envio de anexo para o ítem 1 foi encerrado pelo

Pregoeiro.
Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 08/12/2020 as

10:30:00.

Eventos do Pregão
Evento Data/Hora Observaçées

Abertura de Prazo 04/12/2020 15:22:01Abertura de prazo para intençao de recurso
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Informado 07/12/2020 10:30:04Fechamento de prazo para registro de intengão de recurso: 08/12/2020 as 10:30:00.
Fechamento de

Prazo

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi
divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20
de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão as 15:11horas do dia 09 de dezembro de 2020, cuja
at i lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

MES PASA

'cji~g+
D LNEI ãANDIR SCHAEFE

g Q,y~~P>
Equ eA i

C E REGINA DOS SANTOS SILVA
Equipe de Apoio

Imprimir o
Relatório

Voltar
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